Juan Carlos PINO

Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y scrán Argentinas.

" 2016 — Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional"

PROYECTO DE ORDENANZA

ARTICULO 1°: DESAFECTAR del uso público una superficie aproximada de

doscientos noventa y un metros cuadrados (291,00 m2), del Espacio Verde identificado

catastralmente como Parcela 1, Macizo 30A, Sección E, del ejido urbano de la ciudad

de Ushuaia, para ser incorporado al Uso Residencial, conforme al croquis que

acompaña a la presente como Anexo I.

ARTICULO 2°: DESAFECTAR una superficie aproximada de mil quinientos treinta y

siete metros cuadrados (1.537,00 m2), del Espacio Verde identificado catastralmente

como Parcela 1, Macizo 30A, Sección E, del ejido urbano de la ciudad de Ushuaia,

para ser incorporado al uso de Reserva Municipal, conforme al croquis que acompaña

a la presente como Anexo I.

ARTICULO 30 :

[...]

catastralmente como Parcela 1, Macizo 30A, Seccilin E, del ejido urbano de la ciudad
de Ushuaia, para ser incorporado al Uso Residencial, conforme al croquis que
acompaña a la presente como Anexo I.
ARTICULO 2°: DESAFECTAR una superficie aproximada de mil quinientos cuarenta
metros cuadrados (1.540,00 m2), del Espacio Verde identificado catastralmente como
Parcela 1, Macizo 30A, Sección E, del ejido urbano de la ciudad de Ushuaia, para ser
incorporado al uso de Reserva Municipal, conforme al croquis que acompaña a la
presente como Anexo I.
ARTICULO 3°:

[...]

Antártida, e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
MUNICIPALIDAD DE USHUAIA

Folí

2016 — Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional"

PROYECTO DE ORDENANZA

ARTICULO 1°: DESAFECTAR del uso público una superficie aproximada de

doscientos noventa y un metros cuadrados (291,00 m2), del Espacio Verde identificado

catastralmente como Parcela 1, Macizo 30A, Sección E, del ejido urbano de la ciudad

de Ushuaia, para ser incorporado al Uso Residencial, conforme al croquis que
acompaña a la presente como Anexo I.

ARTICULO 2°: DESAFECTAR una superficie aproximada de mil quinientos treinta y

siete metros cuadrados (1.537,00 m2), del Espacio Verde identificado catastralmente

como Parcela 1, Macizo 30A, Sección E, del ejido urbano de la ciudad de Ushuaia,

para ser incorporado al uso de Reserva Municipal, conforme al croquis que acompaña
a la presente como Anexo I.

ARTICULO 3°: